Mújica S/N, edificio "D", planta alta, Ciudad Universitaria, de esta Ciudad.

Áreaacadémica del Concurso: QUÍMICA Y TECNOLOGÍA QUÍMICA DE LA MADERA.

LA PLAZAA OCUPAR ES:
Una Plaza de TECNICOACADÉMICO ASOC:ADO "A" de TIEMPO COMPLETO, con carácter de
INTERINA, con un sueldo base mensual de: $6,887.66 (SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
SIETE PESOS 66/100 M.N.) por hora/semana/mes, más los conceptos correspondientes, cubriendo
8 horas diarias de lunes a viernes, con un horario de 8:00 a 16:00 horas. A partir del 30 de abril del
2026 al 29 de abril del 2027.

d).- Los aspirantes deberán cubrir los requisitos: